关于福州第四中学桔园洲中学2022-2023学年新初一校服

(夏款校服、冬款校服)方案征集公告

因学校管理需要，我校拟征订2022-2023学年新初一校服(夏款、冬款)一批，现面向社会公开征集方案，控制价:夏款校服约110元/套、冬款校服约140元/套，望有意向的单位积极参与，于公示期内报名并提供相关材料，现将有关事宜公告如下:

1、报名时提交纸质文件，需提交以下资质证明文件 (所有复印件清晰，加盖公章并标注与原件一致，报价文件需盖章并装入文件袋密封好，袋口加封条并加盖公章，内附联系方式)：
(1)有效营业执照复印件 (具备相关经营资质，经年检)
(2)法定代表人的身份证复印件
(3)法人授权书原件 (若代理人与法人为同一人，无需提供此件)
(4)针对征集内容提供详细参数及报价 (参考附件)

(5)纸质材料需在报名时间截止前送达学校，送达学校的资料概不退还
2、招标内容:2022-2023学年新初一校服(夏款校服、冬款校服)

3、公示时间:2022年3月1日至3月10日

4、报名时间:2022年3月12日上午9:00报名结束，拒收超过报名时间送达的投标材料
5、评标方式:方案提交后由本校内控领导小组评审决定
6、报名地点:福州市仓山区金山街道桔园一路1号福州四中桔园洲中学

联系人:杨晨晖   电话:13763837212

福州第四中学桔园洲中学
 2022年3月1日

附件

福州四中桔园洲中学2022-2023学年新初一校服
(夏款校服、冬款校服)招标要求
一、校服材质:

冬装面料:95%聚酯纤维，5%氨纶。

夏装面料:夏装上衣：65%棉  30%聚酯纤维 5%氨纶

夏装裤子：60%棉，40%聚酯纤维。

附:校服所用材质符合国家标准要求(国标GB/T3188-2015中学生 GR31701 婴幼儿及儿童纺织品产品安全技术规范GB18401-2010国家纺织品产品基本安全技术规范)，交付前提供福建省纤维检验局出具的合格检测报告，验收合格后，交付采购人使用。

二、货物包装与运输方式相适应，包装方式的确定及包装运输费用均由中标公司负责，由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由厂家负责。

三、校服发放时要将学生姓名、班级写在外包装上，便于发放。
四、校服包装必须结实，能经得起运输、转运、装卸、储存等。

五、保证所提供的校服是全新的、未使用过的原装产品，采用的是最佳材料和第一流的工艺，并在各个方面符合第一条规定的质量、规格和性能要求。

六、校服验收合格后，非人为原因造成的未使用材料损坏，负责免费更换，并在24小时内更换到位。对由于设计、工艺或材料的缺陷问题：在收到用户方的通知后2小时内响应要求,24小时内派人到达现场，负责免费更换有缺陷的校服。对造成的损失按合同规定赔偿及承担违约责任 (注:每款服装不同码数多生产10%，保障校服售后问题)。
福州第四中学桔园洲中学
 2022年3月1日

（二）
关于福州第四中学桔园洲中学2022-2023学年新初一校服

(冬款冲锋衣)方案征集公告

因学校管理需要，我校拟征订2022-2023学年新初一校服(冬款冲锋衣)一批，现面向社会公开征集方案，控制价:冬款冲锋衣约220元/套，望有意向的单位积极参与，于公示期内报名并提供相关材料，现将有关事宜公告如下:

1、报名时提交纸质文件，需提交以下资质证明文件 (所有复印件清晰，加盖公章并标注与原件一致，报价文件需盖章并装入文件袋密封好，袋口加封条并加盖公章，内附联系方式)：
(1)有效营业执照复印件 (具备相关经营资质，经年检)
(2)法定代表人的身份证复印件
(3)法人授权书原件 (若代理人与法人为同一人，无需提供此件)
(4)针对征集内容提供详细参数及报价 (参考附件)

(5)纸质材料需在报名时间截止前送达学校，送达学校的资料概不退还
2、招标内容:2022-2023学年新初一校服(冬款冲锋衣)

3、公示时间:2022年3月1日至3月10日

4、报名时间:2022年3月12日上午9:00报名结束，拒收超过报名时间送达的投标材料
5、评标方式:方案提交后由本校内控领导小组评审决定
6、报名地点:福州市仓山区金山街道桔园一路1号福州四中桔园洲中学

联系人:杨晨晖   电话:13763837212

福州第四中学桔园洲中学
 2022年3月1日

附件
福州四中桔园洲中学2022-2023学年新初一校服

(冬款冲锋衣)招标要求
一、校服材质:

冲锋衣面料：水波纹复合布    成分：100%聚酯纤维   克重：145克

内里布成分：100%聚酯纤维   克重：60克

内胆：摇粒绒                成分：100%聚酯纤维   克重：330克

附:校服所用材质符合国家标准要求(国标GB/T3188-2015中学生 GR31701 婴幼儿及儿童纺织品产品安全技术规范GB18401-2010国家纺织品产品基本安全技术规范)，交付前提供福建省纤维检验局出具的合格检测报告，验收合格后，交付采购人使用。
二、货物包装与运输方式相适应，包装方式的确定及包装运输费用均由中标公司负责，由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由中标公司负责。

三、校服发放时要将学生姓名、班级写在外包装上，便于发放。
四、校服包装必须结实，能经得起运输、转运、装卸、储存等。

五、保证所提供的校服是全新的、未使用过的原装产品，采用的是最佳材料和第一流的工艺，并在各个方面符合第一条规定的质量、规格和性能要求。

六、校服验收合格后，非人为原因造成的未使用材料损坏，负责免费更换，并在24小时内更换到位。对由于设计、工艺或材料的缺陷问题：在收到用户方的通知后2小时内响应要求,24小时内派人到达现场，负责免费更换有缺陷的校服。对造成的损失按合同规定赔偿及承担违约责任 (注:每款服装不同码数多生产10%，保障校服售后问题)。
福州第四中学桔园洲中学
 2022年3月1日